CREATIVE RUGS

PRISLISTA SEK BRUTTO

1 mars 2025

almedahls

Vi reserverar oss for eventuella felskrivningar v2025.1



Artikel

Arcade

Avgo Supercircle 6:6

Avgo Superellipse 3:6

Avgo Superellipse 3:6 - Table
Avgo Superellipse 4:6

Avgo Superellipse 4:6 - Table
Avgo Superellipse 5:6

Avgo Superellipse 5:6 - Table
Avgo Tri - Superellipse
Candy

Curve

Curve Melange

Field, Harrow

Field, Plow

Field, Sow

Flood

Glans

Glans

Glans

Grain

Grain

Grain

Labyrinth

Artikelnummer Material

100270

101838

101835

101840

101836

101841

101837

101842

101839

100273

101729

101730

102046

102045

102047

100276

101561

101727

101728

100710

100711

100712

101768

Vi reserverar oss for eventuella felskrivningar

100% UlI

100% UlI

100% VIl

100% UlI

100% UlI

100% UlI

100% Ul

100% UlI

100% Ul

100% UlI

100% Ul

75% Ull 25% Lin

100% Ul

100% UlI

100% Ul

100% UlI

100% Tencel

100% Tencel

100% Tencel

100% UlI

100% Ul

100% UlI

100% Ul

Garn

Spirit
Spirit
Spirit
Spirit
Spirit
Spirit
Spirit
Spirit
Spirit
Hardtwist+Spirit
Spirit
Spirit+Vision
Spirit
Spirit
Spirit
Spirit
Tencel
Tencel
Tencel
Hardtwist
Hardtwist
Hardtwist

Spirit

Almedahls prislista, Creative Rugs
1 mars 2025 (SEK BRUTTO)

Maxmatt (m)

5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m

5,0m x 8,9m

Lugghdjd
(mm)

Lugg 14mm
Ogla 12mm & Lugg 12mm
Ogla 12mm & Lugg 12mm
Ogla 12mm & Lugg 12mm
Ogla 12mm & Lugg 12mm
Ogla 12mm & Lugg 12mm
Ogla 12mm & Lugg 12mm
Ogla 12mm & Lugg 12mm
Ogla 12mm & Lugg 12mm

Lugg 14mm

Ogla 8mm

Ogla 8mm
Ogla 8mm & Lugg 10mm
Ogla 8mm & Lugg 10mm
Ogla 8mm & Lugg 10mm

Lugg 14mm

Lugg 12mm

Lugg 14mm

Ogla 10mm

Ogla 10mm

Lugg 14mm

Lugg 25mm

Ogla 8mm & Lugg 10mm

v2025.1

Tufttathet
(m?)

39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
25 000

39 000

Ljud
klass

Farg

4, Se fargkarta
Se fargkarta (140 fargval)
Se fargkarta (140 fargval)
Se fargkarta (140 fargval)
Se fargkarta (140 fargval)
Se fargkarta (140 fargval)
Se fargkarta (140 fargval)
Se fargkarta (140 fargval)
Se fargkarta (140 fargval)

26, Se fargkarta

34, Se fargkarta

24, Se fargkarta
Se fargkarta (140 fargval)
Se fargkarta (140 fargval)
Se fargkarta (140 fargval)

3, Se fargkarta
Se fargkarta (70 fargval)
Se fargkarta (70 fargval)
Se fargkarta (70 fargval)
Se fargkarta (53 fargval)
Se fargkarta (53 fargval)
Se fargkarta (53 fargval)

Se fargkarta (140 fargval)

Pris/m2

7 160

4 690

4 690

4 690

4 690

4 690

4 690

4 690

4 690

4 410

3520

3 620

4 350

4 350

4 350

7 160

5960

6 150

5710

4 850

4 690

4 850

4 330



Artikel

Pavement
Plain

Plain

Plain
Rollo
Rollo Pro
Shift Color
Shift Uni
Shimmer |l
Vila

Vila

Way

Weave Color

Weave Uni

Yta

Artikelnummer Material

101769

100707

100708

100709

100287

102048

101616

101614

102044

100293

100294

100292
101617
101615

100278

Vi reserverar oss for eventuella felskrivningar

100% UlI

100% UlI

100% UlI

100% VIl

100% UlI

100% Ul

100% UlI

100% Ul

50% Ull 50%
Tencel

70% Ul 30% Lin

70% Ull 30% Lin

100% Ul
100% UlI
100% Ul

70% Ull 30% Lin

Garn

Spirit

Spirit

Spirit

Spirit

Spirit

Hardtwist

Spirit

Spirit
Spirit+Tencel
Hardtwist+Linen
Hardtwist+Linen
Spirit

Spirit

Spirit

Hardtwist+Linen

Almedahls prislista, Creative Rugs
1 mars 2025 (SEK BRUTTO)

Maxmatt (m)

5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m

5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m
5,0m x 8,9m

5,0m x 8,9m

Lugghdjd
(mm)

Ogla 8mm & Lugg 10mm
Ogla 10mm
Lugg 12mm
Lugg 14mm
Lugg-Ogla 8mm
Lugg-Ogla 8mm
Ogla 12mm & Lugg 14mm
Ogla 12mm & Lugg 14mm
Lugg 10mm
Lugg 25mm

Lugg 35mm

Lugg 12mm
Ogla 10mm & Lugg 14mm
Ogla 10mm & Lugg 14mm

Lugg 14mm

v2025.1

Tufttathet
(m?)

39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
39 000
25 000

23 000

39 000
39 000
39 000

25 000

Ljud
klass

O O O O

O

Farg

Se fargkarta (140 fargval)
Se fargkarta (140 fargval)
Se fargkarta (140 fargval)
Se fargkarta (140 fargval)
Se fargkarta (140 fargval)
Se fargkarta (53 fargval)
Se fargkarta (140 fargval)
Se fargkarta (140 fargval)

25, Se fargkarta

46, Se fargkarta

46, Se fargkarta

3, Se fargkarta
Se fargkarta (140 fargval)
Se fargkarta (140 fargval)

46, Se fargkarta

Pris/m?

4 330

3430

3 600

3810

3170

3590

5630

5630

5 300

4710

5 040

7 160
5630
5630

5180



